
SOCIETE DE BLENDECQUES

Concours du 17/06/2017 sur TREIGNAC

Point extrême : 578 kmsPoint avant : 575 kms24 pigeons lâchés à 07:00

Catégorie : 1 an

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 216

Amateur Pig.enga

5

Reception feuilles
BLENDECQUES

24

Sociétés
5 24

Réclamations admises jusqu'au : 01/07/2017 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

D'ASSUNCAO Marcel
DELOHEN Xavier & Didier
LEICHT J-François
DELOHEN Xavier & Didier
ANANIE Yves
LEICHT J-François

Insc/Eng
ARQUES
BLENDECQUES
BLENDECQUES

BLENDECQUES

Distance
262376
242443
248504
21302
21264

248483

Constaté Ecart
2016
2016
2016
2016
2016
2016

Pén.
1
3
6
4
2
1

Classé
/
/
/
/
/
/

Place

3
7
8
7
4
8

Amateurs / Colombier
577243
576843
575646

2
575588

2

Ch Fce
15:45:25
15:48:55
16:10:47
16:15:13
16:27:58
16:49:57

-1
-2

-36
-2

-37

1098,673
1090,681
1046,280
1039,014
1013,419
976,775

1
2
3
4
5
6

100,00
83,33
66,67
50,00
33,33
16,67
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